
POSTRES / DESSERTS 

 

 

(Our famous sweet cream cake, we served it warm, 
ask your waiter for it)

  

 

(Dates cake) 

⋅ Baklava
⋅ Dedo de novia
⋅ Maamoul con nuez
⋅ Maamoul con dátil
⋅ Awame
⋅ Burma de pistache
⋅ Burma de nuez
⋅ Namura
⋅ Flor con nuez de la india y pistache
⋅ Graybe de almendra
⋅ Baraze de ajonjolí

café Y TÉ
CAFÉ TURCO      

NESPRESSO LUNGO-AMERICANO     

NESPRESSO ESPRESSO                        

NESPRESSO CAPUCHINO   

TE DE HIERBABUENA                

ARABITES TEA                  

DIGESTIVOS

CARAJILLO                  $171.00

BAILEYS                   $134.00

LICOR 43                 $144.00

FRANGELICO                  $141.00

STREGA                $193.00

BUZA / HELADOS 

Ashta... De nata con raíz de orquídea

Ferrero

Vainilla

Frutos rojos (nieve)

®

POSTRES Y CAFÉ

ESMALIE $157.00 
Nuestro famoso pastel relleno de nata hecha en 
casa, en medio de una crujiente pasta de fideo, y 
miel con un toque fino de Azar. Lo servimos 
calientito, pregunte por él a su mesero!

SUCCÉS $157.00 
Mosaico de chocolate con galleta y helado de
vainilla (Chocolate mosaic with cookie and vanilla 
ice cream)

PASTEL DE DÁTIL $157.00 
Tartaleta de dátil con trocitos de nuez.

$100.00
DULCES ÁRABES
(Variedad de 2 exquisitas delicias) 
(Arab candies 2 pieces)

$157.00

 $62.00

 $62.00

 $62.00 

$79.00

$62.00

$70.00


